
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001218
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（１工区）（道路メンテナンス事業　野々中・石仏線（草場橋））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市東泉五丁目

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 4年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣1         ¥8,170,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         ¥8,170,000                   落札　くじ引き

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         ¥8,170,000                   くじ引き

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美4         ¥8,170,000                   くじ引き

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘5         ¥8,170,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,170,000

（税込）         ¥8,987,000 うち消費税相当額           ¥817,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,900,000

（税込）         ¥9,790,000 うち消費税相当額           ¥890,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,170,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,987,000 うち消費税相当額           ¥817,000 IP54P180



19

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 橋梁補修工事（１工区）（道路メンテナンス事業　野々中・石仏線（草場橋））

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 3

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 0 〇

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子 345 4

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美 555 2

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘 246 1

2370 5 474 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前09時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021001127
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線（2工区））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年12月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥7,910,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥7,910,000                   落札　くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         ¥7,920,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥7,910,000                   くじ引き

田中組　代表者　田中　正年5         ¥7,910,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝6         ¥7,910,000                   くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子7         ¥7,910,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥7,910,000

（税込）         ¥8,701,000 うち消費税相当額           ¥791,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,625,000

（税込）         ¥9,487,500 うち消費税相当額           ¥862,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,910,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,701,000 うち消費税相当額           ¥791,000 IP54P180



20

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線（2工区））

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆 358 4

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治 825 5 〇

誠里建設　代表者　野田　千萬里 833 1

田中組　代表者　田中　正年 272 0

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝 804 3

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 777 2

3869 6 644 5

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前09時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021001158
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(市単独事業 行事4丁目4号線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥7,440,000                   くじ引き

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶2         ¥7,440,000                   くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧3                                     辞退

大樹建設　代表者　森渕　卓二4         ¥7,438,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         ¥7,440,000                   落札　くじ引き

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         ¥7,450,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         ¥7,440,000                   くじ引き

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥7,440,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,440,000

（税込）         ¥8,184,000 うち消費税相当額           ¥744,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,111,000

（税込）         ¥8,922,100 うち消費税相当額           ¥811,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,440,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,184,000 うち消費税相当額           ¥744,000 IP54P180



21

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 道路改良工事(市単独事業 行事4丁目4号線)

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 518 4

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶 531 3

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 0 〇

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三 814 1

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 150 2

2820 5 564 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前10時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001192
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 塩焼・カシ上線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字流末

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1         ¥7,300,000                   無効

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         ¥7,330,000                   くじ引き

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹3         ¥7,330,000                   くじ引き

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽4         ¥7,330,000                   くじ引き

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5         ¥7,330,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         ¥7,330,000                   落札　くじ引き

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥7,330,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,330,000

（税込）         ¥8,063,000 うち消費税相当額           ¥733,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,986,000

（税込）         ¥8,784,600 うち消費税相当額           ¥798,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,330,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,063,000 うち消費税相当額           ¥733,000 IP54P180



22

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 0

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 道路改良工事(社会資本整備総合交付金事業 塩焼・カシ上線)

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹 518 5

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽 610 3

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子 408 1

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 418 4 〇

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 2

2374 6 395 4

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前10時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021001154
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

排水路改良工事（再編交付金事業　道場寺・東徳永線（1工区））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1         ¥3,359,000                   落札

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         ¥3,530,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥3,530,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦4         ¥3,450,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀5         ¥3,362,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6         ¥4,200,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥3,359,000

（税込）         ¥3,694,900 うち消費税相当額           ¥335,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,847,000

（税込）         ¥4,231,700 うち消費税相当額           ¥384,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,358,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,693,800 うち消費税相当額           ¥335,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前10時40分 都市整備部土木課 契約番号 2021001175
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　下津熊・行事線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字草野

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年11月 1日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

木村設備工業　代表者　木村　昭一1         ¥1,778,000                   落札　くじ引き

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2         ¥1,930,000                   

白木㈱　代表取締役　白木　力三3         ¥1,780,000                   

半吉建設　代表者　出口　政輝4         ¥1,690,000                   無効

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男5         ¥1,778,000                   くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,778,000

（税込）         ¥1,955,800 うち消費税相当額           ¥177,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,940,000

（税込）         ¥2,134,000 うち消費税相当額           ¥194,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,693,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,862,300 うち消費税相当額           ¥169,300 IP54P180



24

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 下排水路改良工事（市単独事業　下津熊・行事線）

木村設備工業　代表者　木村　昭一 557 1 〇

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男 310 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

867 2 433 1



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001162
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債　駅西大通り線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市西宮市2丁目

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥8,800,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         ¥8,150,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         ¥8,160,000                   くじ引き

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥8,160,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ5         ¥8,160,000                   落札　くじ引き

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽6         ¥8,890,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬7         ¥8,158,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一8         ¥8,160,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,160,000

（税込）         ¥8,976,000 うち消費税相当額           ¥816,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,890,000

（税込）         ¥9,779,000 うち消費税相当額           ¥889,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,160,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,976,000 うち消費税相当額           ¥816,000 IP54P180



25

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債　駅西大通り線)

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則 173 0

誠里建設　代表者　野田　千萬里 886 2

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 1 〇

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一 003 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

1869 4 467 1



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前11時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021001177
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事(その１)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年12月 3日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥5,520,000                   くじ引き

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥5,520,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥5,520,000                   落札　くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子4         ¥5,520,000                   くじ引き

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘5         ¥5,510,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         ¥5,530,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7         ¥5,520,000                   くじ引き

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥5,520,000

（税込）         ¥6,072,000 うち消費税相当額           ¥552,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,014,000

（税込）         ¥6,615,400 うち消費税相当額           ¥601,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,520,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,072,000 うち消費税相当額           ¥552,000 IP54P180



26

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

令和3年8月26日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名： 行橋都市公園施設更新工事(その１)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 2

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治 825 0

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣 417 4 〇

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子 555 1

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘 246 3

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

2174 5 434 4



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午前11時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2021001150
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（今川橋）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋四丁目外

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年10月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     辞退

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         ¥4,053,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         ¥4,000,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬4         ¥3,648,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘5         ¥3,710,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘6         ¥3,720,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘

行橋市大字金屋３６８番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥3,720,000

（税込）         ¥4,092,000 うち消費税相当額           ¥372,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,053,000

（税込）         ¥4,458,300 うち消費税相当額           ¥405,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,720,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,092,000 うち消費税相当額           ¥372,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午後01時00分 都市整備部土木課 契約番号 2021001099
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路維持舗装工事(市単独事業　羽根木団地３号線他1箇所)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市北泉２、４丁目

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年10月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥1,530,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥1,405,000                   無効

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥1,404,000                   無効

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正4                                     辞退

シティプラン　代表者　石本　義彦5         ¥1,470,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         ¥1,440,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

堀本工業　代表者　堀本　精秀

行橋市北泉四丁目１４番３８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,440,000

（税込）         ¥1,584,000 うち消費税相当額           ¥144,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,608,000

（税込）         ¥1,768,800 うち消費税相当額           ¥160,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,406,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,546,600 うち消費税相当額           ¥140,600 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 3年度 入札日時 令和 3年 8月26日　　午後01時20分 都市整備部土木課 契約番号 2021001132
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(市単独事業　欠塚・前原線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 3年 9月 2日　から　令和 3年10月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥1,300,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥1,191,000                   落札

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥1,188,000                   無効

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正4                                     辞退

シティプラン　代表者　石本　義彦5         ¥1,240,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         ¥1,216,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

永和工業　代表者　松本　和朗

行橋市行事七丁目１８番５１ー１０３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,191,000

（税込）         ¥1,310,100 うち消費税相当額           ¥119,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,361,000

（税込）         ¥1,497,100 うち消費税相当額           ¥136,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,190,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,309,000 うち消費税相当額           ¥119,000 IP54P180


